

سلام و تبریک بابت موفقیت شما در کنکور ارشد MBA و ممنونیم از شما بابت وقتی که برای مصاحبه و کمک به دانشجویان سال آینده می‌گذارید.

۱- در ابتدا لطفا خودتون را معرفی کنید.

اسم و فامیلی: زهرا مرادی نیا

رشته کارشناسی: مهندسی برق

دانشگاه کارشناسی (ورودی کدوم سال): دانشگاه رازی (ورودی ۹۴)

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۸۹ (آزاد)

رتبه بدون سهمیه: ۱۰۴

درصد زبان: ۱۷,۷۸

درصد جیمت: ۶۲,۵۰

درصد ریاضی: ۷۳,۵۶

معدل موثر: ۱۷,۳۱

۲- شخصیت‌تان چطور بود و هست و آیا در طول دوره کارشناسی درس خوان بودید؟

چی شد که برای مقطع ارشد MBA را انتخاب کردید؟ چرا همان رشته ای که بودید را ادامه ندادید؟

آدم منظمی هستم و با برنامه عمل میکنم. در طول تحصیل فقط فرجه ها و شبای امتحان درس میخوندم و معدل هم بد نشد.

سال اول چون میخواستم با سهمیه استعداد درخشان تو دانشگاه خودم ارشد بخونم برای کنکور برنامه نریختم، تابستون پارسال بود که از ادامه دادن رشته ای که دوست نداشتم منصرف شدم و تصمیم گرفتم تغییر رشته بدم.

از طریق همکلاسی هام با این رشته آشنا شدم و بعد از کلی تحقیق و پرس و جو و تستای شخصیت شناسی علاقه مند شدم و تصمیم گرفتم این مسیر رو انتخاب کنم.

۳- از نحوه درس خوندن تان بگویید: اینکه از کی شروع کردید، حدودا چند ساعت میخوندید، فردی درس میخوندید یا با دوستاتون به صورت رفاقتی و رقابتی؟

از اوایل آذر بصورت جدی شروع کردم وقفه هایی هم وجود داشت یه وقتایی پیش میومد که چند روز از برنامه هام عقب میفتادم و درس نمیخوندم. اوایل ۴-۵ ساعت در روز میخوندم و نهایتا به ۷ ساعت رسوندم.

برنامه بلند مدت و برنامه روزانه داشتم و هر شب قبل از خواب حتما برای روز بعد برنامه م رو یادداشت میکردم. هیچ کلاسی شرکت نکردم و بصورت فردی درس میخوندم.

۴- شده بود که از درس خوندن خسته بشوید یا از نتیجه گرفتن ناامید بشوید؟ اگه آره، در این شرایط چی کار می کردید و چی بود که شما را به ادامه راه امیدوار می کرد؟

بله خیلی پیش میومد، نوشتن خیلی بهم کمک میکرد اهدافم رو با خودم مرور میکردم به هیچ وجه حاضر نبودم جا بزنم یه تایمی رو به خودم استراحت میدادم و دوباره بر میگشتم به مسیر.

۵- بعد از شنیدن خبرهای تعویق کنکور(سه بار)، چه برنامه‌ای برای خودتان داشتید؟

دو تا تعویق اول خیلی برام مشکل ساز نبودن مطالب رو مرور میکردم و سعی میکردم تست بیشتری کار کنم ولی تعویق آخر خیلی به ضرر من شد و برنامه هام بهم ریخت از اواخر خرداد دیگه نمیونستم مثل سابق درس بخونم، خیلی تسلطم پایین اومد که باعث شد به رتبه ای که میخواستم نرسم.

۶- وقتی شروع کردید برای درس خواندن، چه رتبه ای برای خودتان تصور می کردید و همچنین در روزهای نزدیک به کنکور؟

من فقط به دانشگاه شریف فکر میکردم و هدف اصلیم بود تا قبل از تعویق اخر هم مطمئن بودم که به هدفم میرسم ولی تعویق آخر همه چی رو خراب کرد، کاملا اعتماد ب نفسم رو از دست داده بودم و سر جلسه نمیتونستم استرسم رو کنترل کنم ک باعث شد درس زبان رو از دست بدم.

۷- به نظرتان مشاوره تحصیلی و پیگیری یک مشاور متخصص در مقاطع زمانی مختلف میتواند تأثیر گذار باشد؟

در هر زمینه ای قطعا مشورت با کسانی که تجربه دارن مهمه و خیلی کمک میکنه من برای انتخاب این رشته و در طول چند ماهی که درس میخوندم با خیلیا مشورت کردم و از تجربیاتشون استفاده کردم.

مرکز آموزشی نوگام

۸- نظرتان در مورد شرکت در آزمون آزمایشی چیه؟ آیا شرکت تو آزمون میتونه مفید باشه یا تفاوت زیادی ایجاد نمیکنه؟ اگه خودتان تو آزمون شرکت کردید، تجربیاتتان را بگویید.

به نظرم برای هر کنکوری واجبه که بارها خودش رو تو شرایط آزمون اصلی قرار بده. قطعاً مفیده. خودم ۶ مرحله از آزمون های نوگام رو شرکت کردم و علاوه بر اون کنکور های ده سال اخیر رو هم بصورت آزمون بررسی کردم به نظرم بررسی و تحلیل کامل آزمون ها خیلی مهمه، نقاط ضعف و قوت رو مشخص میکنه و حتی اگه این کار رو هم نکنید حداقل نتیجه آزمون دادن اینه که مدیریت زمان رو یاد میگیرید.

۹- در مورد خدماتی که از موسسه نوگام گرفتید، بگویید: کیفیت خدماتتون، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و...

من از آزمون های موسسه استفاده میکردم و برنامه ریزی بلند مدت رو بر اساس آزمون ها تنظیم می کردم، سطح آزمون ها نزدیک به سطح کنکور بود برخورد و پیگیری های کارکنان موسسه همیشه خوب بود و از همشون تشکر میکنم.

۱۰- از خدمات مشاوره‌ای رایگانی که توسط استاد عرفانیان و رتبه‌های برتر در گروه و کانال تلگرامی و پیج اینستاگرام ارائه میشد، استفاده کردید؟ نظرتان را بگویید.

مشاوره های استاد عرفانیان رو همیشه دنبال میکردم و خیلی برام مفید بودن و باتوجه راهنمایی های ایشان برنامه هامو تنظیم یا اصلاح میکردم ، همینطور راهنمایی های آقای فتحعلی خیلی بهم کمک کرد. از هر دو عزیز خیلی تشکر میکنم.

۱۱- کاری هست که از انجام ندادن آن افسوس بخورید؟ در این مورد چه توصیه‌ای برای داوطلبان دارید؟

بله من در طول سال خیلی برای درس زبان وقت گذاشتم و وضعیت خوبی داشتم ولی سر جلسه بخاطر استرس زیادم زبان مدیریت شهری رو زدم و بعد از ده دقیقه متوجه اشتباهم شدم که باعث شد از لحاظ روحی کلاً بهم بریزم و نتونستم درصد خوبی کسب کنم. حواستون باشه همچین سوتی ای ندین. 😊

۱۲- برنامه تان تا شروع دانشگاه چیست؟

بعد از یه دوره درس خوندن خسته کننده و طولانی برنامه م فقط تفریح و خوش گذراندن.

۱۳- با شنیدن این کلمات اولین واژه ای که به ذهن تان میاد رو بگویید:

MBA: مسیر جدید

عرفانیان: استاد مهربون

نوگام: ادمین نوگام

۱۴- در پایان لطفاً مهم‌ترین توصیه‌ای که به عنوان رتبه برتر برای داوطلبان کنکور سال بعد دارید را بگویید؟

هیچ کاری رو بدون علاقه و بدون تعیین هدف شروع نکنید . وقتی شروع کردید با نظم و برنامه ریزی پیش برید و هیچوقت جا نزنید.
برای همتون آرزوی موفقیت میکنم.

از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و از اینکه تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان آینده قرار دادید، از شما ممنونیم.

این پایان راه نیست، آغاز یک ارتباط تازه است...

راه های ارتباطی با موسسه نوگام:



۰۲۱۶۶۴۸۸۳۴۲



۰۹۰۲۲۵۴۴۶۰۰



www.nogam.net



@GMATmaster

مرکز آموزشی نوگام



@NogamMath



@Nogamcenter



مرکز آموزشی نوگام